CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que

seja feita a MANUTENÇÃO EM TODAS AS ACADEMIAS DE TERCEIRA

IDADE DE NOSSA CIDADE.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos de pessoas

frequentadoras das academias de terceira idade, segundo foi nos passado a

uma necessidade grande de se fazer a manutenção dessas academias o

desgaste do tempo ou até mesmo vandalismo acaba deteriorando os aparelhos

e isso requer a manutenção.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 05 de dezembro de 2018.

Atenciosamente:

Wifil
4~111lire

um.

JOÃO 13' . • UZA NETO

JANUB • DA BANCA

V • reador

PROT-CMI 2857/2018
07/12/2018 - 09:56

PROT-CMI 2857/2018
07/12/2018 - 09:56
IND 1798/2018